
 

 
 

 

Instans 

Kommunstyrelsen  

  

 

  

 

BESLUTSFÖRSLAG 

 

Kvittering av checkar och postväxlar m.m. 

 

Kommunstyrelsen föreslås besluta: 

 

Kommunens på bank- och plusgiro innestående medel samt på kommunen, 

dess nämnder och styrelser utställda checkar, postväxlar och postanvisningar 

tills vidare och tills dess annorlunda beslutats, dock längst intill 2018 års 

utgång ska kvitteras av 

 

Kommunstyrelsens ordförande, kommunalrådet Ulf Olsson (S) 

dess förste vice ordförande, kommunalrådet Annette Carlson (M) 

dess andre vice ordförande, kommunalrådet Tom Andersson (MP) 

finanschef Martin Jakobsson 

redovisningschef Keijo Tossavainen 

redovisningsspecialist Ronny Gabrielsson 

finanssekreterare Carina Andell 

ekonom Kerstin Jönsson 

 

i samtliga fall med kontrasignation av 

ekonom Saeid Najafi 

ekonom Catharina Jacobson 

assistent Jeanette Daag-Rezac 

 
Datum 

2017-12-01 Ulf Olsson  

  Kommunalråd 

 

Datum 

2017-12-07 Annette Carlson  

  Kommunalråd 

 

      Tillstyrkes  

      Alternativt förslag  
 

Diarienummer: KS 2017-00778 Programområde: 1 

Handläggare: Göran Björklund 
 

Datum 

2017-12-05 Göran Björklund 

  Avdelningschef 

S8 



 

 

Kommunstyrelsen 

Postadress 

501 80 Borås 
Besöksadress 

Kungsgatan 55 
Hemsida 

boras.se 
E-post 

boras.stad@boras.se 
Telefon 

033-35 70 00 vxl 

 

 

Göran Björklund 
Handläggare 
 

SKRIVELSE 
Sida 

1(2) 

Datum 

2017-12-18 
Instans 

Kommunstyrelsen 
Dnr KS 2017-00778 
001 

  

 

Kvittering av checkar och postväxlar m.m. 

Förslag till beslut 

Kommunens på bank- och plusgiro innestående medel samt på kommunen, 

dess nämnder och styrelser utställda checkar, postväxlar och postanvisningar 

tills vidare och tills dess annorlunda beslutats, dock längst intill 2018 års 

utgång ska kvitteras av 

 

Kommunstyrelsens ordförande, kommunalrådet Ulf Olsson (S) 

dess förste vice ordförande, kommunalrådet Annette Carlson (M) 

dess andre vice ordförande, kommunalrådet Tom Andersson (MP) 

finanschef Martin Jakobsson 

redovisningschef Keijo Tossavainen 

redovisningsspecialist Ronny Gabrielsson 

finanssekreterare Carina Andell 

ekonom Kerstin Jönsson 

 

i samtliga fall med kontrasignation av 

ekonom Saeid Najafi 

ekonom Catharina Jacobson 

assistent Jeanette Daag-Rezac 

Beslutet expedieras till 

1. Ulf Olsson, ulf.olsson@boras.se 

2. Annette Carlson, annette.carlson@boras.se 

3. Tom Andersson, tom.andersson@boras.se 

4. Martin Jakobsson, martin.jakobsson@boras.se 

5. Keijo Tossavainen, keijo.tossavainen@boras.se  

6. Ronny Gabrielsson, ronny.gabrielsson@boras.se  
7. Carina Andell, carina.andell@boras.se  
8. Kerstin Jönsson, kerstin.jonsson@boras.se  
9. Saeid Najafi, saeid.najafi@boras.se  
10. Catharina Jacobson, catharina.jacobson@boras.se  
11. Jeanette Daag-Rezac, jeanette.daag-rezac@boras.se  
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Borås Stad 
  Sida 

2(2) 

 

 

 

Ulf Olsson 

Kommunstyrelsens ordförande 

Göran Björklund 

Kommunsekreterare  

 




